
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  VSC 88 Grev… R

I II III IV V VI Punkte
24 34 26 25 4 10

23

╳

13
2
15

5
18

7
19

10
20

12
23

Auszeit

12:10
23:24

Ende
14:15 B  DJK TUSA Dü… S

I II III IV V VI Punkte
5 4 18 17 76 19

25

1
16

3
17

4
18

5
19

6
21

14
25

Auszeit

21:23

S
A
T
Z

2

Start
14:18 B  DJK TUSA Dü… R

I II III IV V VI Punkte
5 4 20 17 76 1

25

╳

25
4 9 13 17 20 Auszeit

Ende
14:34 A  VSC 88 Grev… S

I II III IV V VI Punkte
25 4 10 24 34 26

9

1 2 4 5 6 9 Auszeit

2:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 wU20
Frauen

B  DJK TUSA Düsseldorf vs. VSC 88 Grevenbroich A
Spiel 72 25.03.2023 13:30 Uhr

Katholische Grundschule
Fleherstraße

40223 Düsseldorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK TUSA Dü… 9/14
1 Aschenbach, Clara S… X
4 Kienert, Verena X
5 Armbruster, Romy X

16 Nguyen, Zoe
17 Rose, Lilly X
18 Thesing, WilmaToni X
19 Postler, Clara X
20 Jupé, Johanna X
76 Cichy, Julia X
B  Libero

16 Nguyen, Zoe
B  Offizielle
T Omelchenko, Dmytro

C

A  VSC 88 Grev… 6/14
4 Hansch, Jennifer X

10 Schröder, Verena X
24 Müller, Melissa X
25 Fromm, Melina X
26 Schnarbach, Maja X
34 Seipold, Emma X
A  Libero
A  Offizielle
T Keser, Seyma

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK TUSA

Dü…
VSC 88 Grev… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 45 23 0 0 2
0 0 1 25 2 16 9 0 0 1

3
1 0 2 50 61 32 0 0 3
Start: 13:30 Ende: 14:34 Dauer: 1:04

Sieger: DJK TUSA Düsseldorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Yildiz, Hilal 1 Becker, Viola
2 Berger, Lisa 2 Materla, Francesca

Schreiber 3
Schr. Schmidt, Hannah 4

Assist. Aslan, Tugsem

Dokument erstellt: 25.03.2023 14:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


