

Bezirksliga 4 wU20

Frauen

B DJK TUSA Düsseldorf vs. VSC 88 Grevenbroich A Spiel 72

25.03.2023 13:30 Uhr

Katholische Grundschule Fleherstraße 40223 Düsseldorf



			S		art :30	A	VSC 8	38 Gre	ev	R		ide :15	В	DJK T	USA D)ü	S
	Aufschlagfolge		^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
5	Startaufstellung			24	34	26	25	4	10		5	4	18	17	76	19	0-
IĘ		Spielernr.] 23							25
ufstellt	Auswechsel- spieler	Spielstand Z															
۸		Spieistanu		,													
		1. 5.	1	X	2	5	7	10 20	12 23	Auszeit		3	4	5	6 21	14 25)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		13	15	18	19	20	23)	12:10 23:24	16	17	18	19	21	29	21:23

S	Start 14:18		B DJK TUSA Dü				R	Ende 14:34		A VSC 88 Grev				S
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	5	4	20	17	76	1		25	4	10	24	34	26	_
T							25							9
Z														1 1
2	X	4	9	13	17	20	Auszeit	1	2	4	5	6	9	Auszeit
_	(3)													2:9

		S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		Δ																					
Sta		т.																					
Auswechsel-	-	-																					
Auswechsel- spieler		_																					
Aufschlag- runden	1 5																						Auszeit
	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
	Sta Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. runden 3. 7.	Spieler Spielstand	Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. runden 7. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7. Aufschlagfolge Spielstand Auszeit	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 1. 5. 3. 7. Aufschlag-runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-spieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. Aufschlag-runden 3. 7.

B	DJK TUSA Dü 9	/14	(A)	VSC 88 Grev	6/14
1	Aschenbach, Clara S	Х	4	© Hansch, Jennifer	Х
4	© Kienert, Verena	Х	10	Schröder, Verena	Х
5	Armbruster, Romy	Х	24	Müller, Melissa	Х
16	Nguyen, Zoe		25	Fromm, Melina	Х
17	Rose, Lilly	Х	26	Schnarbach, Maja	Х
18	Thesing, WilmaToni	Х	34	Seipold, Emma	Х
19	Postler, Clara	Х	(A)	Libero	
20	Jupé, Johanna	Χ	$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle	
76	Cichy, Julia	Х	$\frac{\cdot \cdot}{-}$	Keser, Seyma	Т
B) Libero		<u> </u>	Reser, Seyma	
16	Nguyen, Zoe				
B	Offizielle				
Τ	Omelchenko, Dmytro				

I	Sanktionen											
	V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand					

erkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Yildiz, Hilal	1	Becker, Viola				
2	Berger, Lisa	2	Materla, Francesca				
	Schreiber	3					
Schr.	Schmidt, Hannah	4					
Assist.	Aslan, Tugsem						

Ergebnisse													
~	B		JK Τι ü…	JSA	VSC 88 Grev (A)								
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
1	0	1	25	1	45	23	0	0	2				
0	0	1	25	2	16	9	0	0	1				
				3									
1	0	2	50		61	32	0	0	3				
S	art	: 13	3:30	Ende:	14:34	1:0	1:04						
Sie	ege	r: C	JK	TUSA I	Düssel	dorf			2:0				

Dokument erstellt: 25.03.2023 14:35 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de